

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501332 vom 12.05.2023: Externe Belegnr. MAIL:				
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	8,98	1.616,40
2	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	200	Stück	0,95	190,00
3	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 88,00 kg	200	Stück	4,68	936,00
4	90113		Sicherungsring f. Kompaktlager Sicherungsring für Kompaktlager 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg	400	Stück	0,33	132,00
5	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230501332							2.882,75
			Lieferungsnr. DI230501550 vom 15.05.2023: Externe Belegnr. W2136472:				
6	40788		BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 25-2025, BPW	20	Stück	8,96	179,20

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230501440

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg				
7	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg	50	Stück	0,85	42,50
8	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,58 kg	50	Stück	0,40	20,00
9	701		Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501550							241,70
Lieferungsnr. DI230501551 vom 15.05.2023: Externe Belegnr. W2136465:							
10	404501		CHAPEL Handpumpe PE20S, m. 4,5 l Kunststofftank Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,77 kg	1	Stück	126,18	126,18
11	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	32,56	65,12
12	40009		AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	5	Stück	25,00	125,00
13	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,75 kg	250	Stück	0,52	130,00
14	10580		ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,00 kg	500	Stück	0,46	230,00
15	40787		BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 20-963/965/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	20	Stück	9,49	189,80
*** Rückstand aus Auftrag: DA230005138 *** Ihre Belegnr.: MAIL							
16	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	192	Stück	10,69	2.052,48

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230501440

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 384,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003000 *** Ihre Belegnr.: W2135542				
17	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19	450	Stück	0,52	234,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,35 kg				
18	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230501551							3.160,93
			Lieferungsnr. DI230501620 vom 15.05.2023: Externe Belegnr. W2136500:				
19	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	1,94	38,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,35 kg				
20	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230501620							47,15
			Lieferungsnr. DI230501652 vom 16.05.2023: Externe Belegnr. MAIL: *** Rückstand aus Auftrag: DA230006938 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
21	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R	20	Stück	22,99	459,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,00 kg				
22	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, Ausdrehlänge 370 mm, Stützlaster im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 695,00 kg	50	Stück	59,00	2.950,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 695,00 kg				
23	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230501440

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI230501652							3.418,15
Lieferungsnr. DI230501733 vom 16.05.2023: Externe Belegnr. MAIL:							
24	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	8,98	1.616,40
25	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 985,50 kg	150	Stück	33,90	5.085,00
26	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 828,00 kg	400	Stück	4,30	1.720,00
27	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230501733							8.429,75
Lieferungsnr. DI230501799 vom 17.05.2023: Externe Belegnr. W2136575:							
28	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003434 *** Ihre Belegnr.: W2136034	180	Stück	8,98	1.616,40
29	80720		Gummipuffer, Ø 60 x 60 mm, Bohrung Ø 17 mm Gummipuffer, Ø 60 x 60 mm, Bohrung Ø 17 HP 300/350/400	16	Stück	3,65	58,40
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230501440

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,88 kg				
30	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230501799							1.683,15
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							19.863,58
19% MwSt.							3.774,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							23.637,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501440 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5418,39950

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland